
 

 

Urząd Gminy Gniezno, Al. Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno 

Tel: 61 424 57 50 Fax: 61 424 57 51 

  e-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.plwww.urzadgminy.gniezno.pl 

 

Gniezno, dnia 4 lutego 2025 r.  

OSOP.271.2.2025 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Bieżące remonty cząstkowe dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej  

w Gminie Gniezno 

 

 
Wójt Gminy Gniezno, na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) dalej Pzp, zawiadamia,  

że w niniejszym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez:   

Firma Usługowo-Handlowa ,,ANNA"  

Anna Białobrzycka  

62-200 Gniezno, ul. Wodna 18  

NIP 7841333850  

   która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 

Uzasadnienie wyboru: Oferta otrzymała największą liczbę punktów, spełnia warunki określone                   

w SWZ i nie podlega odrzuceniu.  

Jednocześnie informuje, że w niniejszym postępowaniu ważne oferty złożyli następujący 

Wykonawcy którzy otrzymali następującą liczbę punktów: 

 

Nr 

oferty 

Dane Wykonawcy: Łączna liczba 

punktów 

Punktacja w 

kryterium 

„Cena”  

Punktacja w 

kryterium 

„Gwarancja” 

1 

Firma Usługowo-Handlowa 

,,ANNA"  

Anna Białobrzycka  

62-200 Gniezno, ul. Wodna 18  

 

100,00 60,00 40,00 

 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym                               

z art. 308 ust. 3 pkt 1a)  ustawy Pzp.  
 

 

 

                                                                                                                                         


		2025-02-04T14:28:24+0100




